
Řumpoéd
cZex
S C Oq

u

DODATEK SMLOUVY O ODSTRANĚNÍ ODPADU
NA SKLÁDCE Rokycany NěmČiČky

Článek l) Smluvní strany

Původce (objednatel):
Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
Způsob registrace: Krajský soud Plzeň, oddíl B, Č. vložky 1071
IČ: 26360900 DIČ: CZ26360900
Zastoupená:
Technická jednání:
email pro zasílání faktur:

a

Provozovatel zařízení na odstraňování odpadů (zhotovitel):
Název: Rumpold-R Rokycany s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 32, 337 01 Rokycany
Způsob registrace: Krajský soud Plzeň, oddíl C, č. vložky 6104
IČ: 62619357 DIČ: CZ62619357
Bankovní spojení:
Zastoupená: Pavlem Černým a Zuzanou Melicharovou, jednateli společnosti
Na základě plné moci k podpisu oprávněna Yvetta Klučková

Předmčtem tohoto dodatku je změna Článku:

3.4. Odpady musí splňovat podmínky stanovené právní úpravou, zejména zákonem
o odpadech č. 541/2020 Sb., vyhláškou 273/2021 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
jakož i ostatními právními předpisy.

8.1. Za uložení odpadu na základě této smlouvy zaplatí původce provozovateli ceny, uvedené
v ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.



l

Růmm'éá

Rumpold"R Rokycany s.r.o. lČ: 62619357
Jiráskova 32 DIČ: CZ62619357
337 01 Rok-vcany
rQkmnYÁ'umpg|d.cz

371 722 206
37! 724 788

Ceník skládkování odpadů Rokycany - Nčmčičky i platný od 1. 1. 2022
základní zákonný finanční celkem

Název odpadu ktg. čÍslo cena poplatek rezerva bez DPH
Zemina a kameni 170504 315 O 75 390
Vytěžená hlušina 170506 315 O 75 390
Zemina a kameny 200202 315 O 75 390

Beton 170101 525 O 75 600
Cihly 170102 525 O 75 600
Tašky a keramické výrobky 170103 525 O 75 600
Škvára, struska a kotelní prach 100Í0l 745 O 75 820

Popílek ze spalováni uhli 100102 745 O 75 820
Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva ' 101208 745 O 75 820
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 170107 745 O 75 820
Štěrk ze železničního svršku 170508 745 O 75 820
Směsné stavební a demoliční odpady 170904 745 O 75 820
Jiné odpady(vč.sníěsi) z mech.ůpravy vyjma výmětů z komunálních odpadů 191212 1075 900 75 2050

Obalové materiály - skupina 15 15ÓlOl 2525 900 75 3500
150\02 2525 900 75 3500
150103 2525 900 75 3500
150105 2525 900 75 3500
150106 2525 900 75 3500
150109 2525 900 75 3500

Ostatní odpad ktg. "O" povolený provozním řádem l 795 900 75 1770
Komunální odpady - skupina 20 ' 745 900 145 ]790
Komunální odpady - skupina 20 sleva pro obce* ' ' 745 500 145 1390 " "

*na základě podkladů dle § 157 zákona 541/2020 Sb.

biologicky rozložitelný odpad pro oddělené shromažďováni

tráva ! 480
větve, dřevo ke štěpkováni 790

r Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dovolujeme si Vás upozornit, že s ohledem na platnou 1egis!atwu .ie nezbvtnC při první dodáyce odpadu do
zařízeni (skládka) předat vyplněný základní popis odpadu. Při opakovaných dodávkách je možno dále řešit

čestným prohlášením. Bez těchto dokladů nelze ďpad na skladku přijmout'!!! '
V případě odpadů se zákonným poplatkem 'U' si dodavatel vyhrazuje právo změry nebo odmítnutí odpadu.
Případné další informace lze získat i na provozovně skládky: tel. 371 724 931

e-mail: nemeicky@rumpold.cz

V Rokycanech dne 17.12.2021

Za původce


